

طی جلسه ای که توسط کمیته برنامه ریزی و سیاستگذاری معاونت درمان در تاریخ ۹۳/۳/۴ در ساعت ۸ صبح روز یکشنبه در سالن جلسات حوزه ریاست این دانشگاه با حضور مدیر درمان، مدیران، مسئولین خدمات بیمارستانهای دولتی تابعه دانشگاه و کارشناسان معاونت درمان برگزار گردید سوالات زیر مطرح گردید که با استناد به برنامه تحول نظام سلامت و اطلاعیه های ارسالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ذیل به آنها پاسخ داده می شود:

سوال ۱- عقد قرارداد با مراکز دولتی و غیر دولتی به چه شکل باشد؟

پاسخ: توسط کمیته برنامه ریزی در معاونت درمان فرمت عقد قرارداد با مراکز خصوصی و دولتی تهیه شده که طی نامه شماره ۱۰۰/۹۳/۸۵۶۶ به کلیه مراکز ارسال شده است، اقدام گردد.

سوال ۲- هزینه جابجایی بیماران به خارج از بیمارستان چگونه است؟

پاسخ: هزینه انتقال بیمار با آمبولانس در صورتی که انتقال بیمار مربوط به خدمتی باشد که در بیمارستان ارائه نمی گردد در قالب زنجیره ارجاع و با تعرفه دولتی تحت پوشش برنامه میباشد.

سوال ۳- جهت مقیم شدن پزشکان متخصص نیاز به اتاق اختصاصی برای هر نفر میباشد؟

پاسخ- در صورت داشتن فضای فیزیکی کافی بله، در غیراینصورت نیازی به در اختیار گذاشتن اتاق اختصاصی برای هر نفر نمی باشد.

سوال ۴- بیمارستان هفتم تیردورود با داشتن یک نفر پزشک متخصص جراحی عمومی به چه نحوی اقدام نماید؟

پاسخ- در رابطه با این مشکل باوزارتخانه مکاتبه شده و در دست پیگیری میباشد اما مطابق دستورالعمل برنامه حضور پزشکان متخصص مقیم، هر پزشک در هر ماه حداکثر ۱۵ شبانه روز غیر متوالی شیفت خواهد داد.

سوال ۵- در صورتی که بیماری ایمپلنت های موجود را نپذیرد تکلیف چیست؟

پاسخ- به بیمار توضیحات لازم در خصوص اجرای برنامه داده میشود و به او اطمینان داده شود که تجهیزات موجود مشکلی برای سلامتی وی ایجاد نخواهند نکرد اما در نهایت اگر نپذیرفت باید خدمت را از مرکز خصوصی و با تعرفه خصوصی دریافت نماید.

سوال ۶- شهرستانهایی که مرکز سی تی اسکن و ام آر آی ندارند چگونه اقدام نمایند؟

پاسخ-مطابق زنجیره ارجاع درون دانشگاهی و با استفاده از فرمهای اعزام اقدام گردد.

سوال ۷-کیف بهداشتی به بیمارانی که به مدت طولانی بستری میباشند چندبار تحویل داده شود؟

پاسخ-ارائه کیف بهداشتی بیمار به کلیه بیمارانی که حداقل ۲۴ ساعت در بیمارستان بستری می شوند یکباردر طی مدت زمان بستری ضروری است.

سوال ۸- چه بیمارستانهایی باید پزشک متخصص مقیم داشته باشند؟

پاسخ-بیمارستانهای بیش از ۶۴ تخت و درضمن برنامه مقیمی جهت بیمارستانها تنظیم شده است و طی نامه شماره ۱۰۰/۹۳/۸۲۹۵ به کلیه مراکز ارسال شده است.

سوال ۹-برنامه ماندگاری پزشکان عمومی به چه شکل است؟

پاسخ-مطابق دستورالعمل برنامه حمایت از ماندگاری پزشکان در مناطق محروم اقدام شود.

سوال ۱۰-در رابطه با برخی از شرکتهای تجهیزات پزشکی که جهت تهیه لنزچشمی درخواست پول نقد میکنند تکلیف چیست؟

پاسخ-در صورت پیش آمدن چنین مشکلی حتما نام شرکت-نام فرد تماس گیرنده-نام و سمت فرد پاسخگو در شرکت به صورت مکتوب به دبیرخانه برنامه در معاونت درمان اعلام گردد.